中元秀友先生 お別れ会のご案内

謹啓 向寒の候 皆様におかれましては ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

埼玉医科大学総合診療内科教授 中元秀友先生が令和 6 年 8 月 28 日にご逝去されました

ご遺族のご意向によりご葬儀は親族ならびに近県の関係者のみで執り行われました

つきましては ここに生前のご厚諠に深謝し 故人を偲び「お別れ会」を下記のとおり執り行い

ますのでご案内申し上げます

ご多用の折りとは存じますが ご臨席賜りますようご案内申し上げます

謹白

記

発 起 人 ：埼玉医科大学 内科教授有志一同

日 時 ：2025 年 2 月 1 日（土曜日） 12:00～14:00

（受付開始 11:30）

会 場 ：明治記念館 2 階『富士の間』

〒107-8507 東京都港区元赤坂２丁目２−２３

電話番号：03-3403-1171（代表）

参 加 費 ：15,000 円（不課税）

申込フォーム：https://x.gd/nk2025reg

供花（1 口）：33,000 円（税込）

申込フォーム：https://x.gd/nk2025kyoka

   ※お香典はご辞退申し上げます

   ※供花は事務局にて賜ります

   ※中元先生の写真をお持ちの方は事務局までメールまたは郵送にて

お送り頂けると幸甚です

ご郵送頂きました原本については一定期間お預かりしたのちに

責任を持ってご返却致します

お手数ながら 参加申込および供花のお申込みは 2025 年 1 月 14 日（火曜日）までに賜りたく

お願い申し上げます

今回のお別れ会はご遺族 故人の意向で飲食を伴いながら思い出エピソードなどを話して頂く予

定にしておりますので 平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます

以上

連 絡 先 ：中元秀友先生 お別れ会 事務局

株式会社コングレ内

〒103-8276

東京都中央区日本橋 3-10-5 オンワードパークビルディング

TEL：03-3510-3701、FAX：03-3510-3702

E-mail: nh2025@congre.co.jp

https://x.gd/nk2025reg
https://x.gd/nk2025kyoka